АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАРЕЧНЫЙЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24.12.2020 г
	№
	94-п

	с. Заречное

Внесение изменений в Постановление от  19.11.2018 г №78-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры на территории муниципального образования Заречный сельсовет  Ташлинского района Оренбургской области на 2019-2024 годы»

         В целях повышения результативности исполнения действующей муниципальной программы в сфере развития культуры, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации  Заречного сельсовета №32-п от 17.05.2017 г «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Заречный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области» руководствуясь Уставом муниципального образования Заречный сельсовет Ташлинского  района Оренбургской области:

       1.Внести в Постановление от 19.11.2018 г №76-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры на территории муниципального образования Заречный сельсовет  Ташлинского района Оренбургской области на 2019-2024 годы»  в редакции от 06.06.2019 г №35-п; 16.06.2019 г №50-п; от 30.12.2019 г №95-п следующие изменения:
      1.1.В паспорте муниципальной программы «Развитие культуры на территории муниципального образования Заречный сельсовет  Ташлинского района Оренбургской области на 2019-2024 годы»
- «Объемы  и источники финансирования программы»,  изложить в новой редакции:
«Финансирование программы осуществляется за счет бюджета муниципального образования Заречный сельсовет.
Общий объем средств, направленных на реализацию мероприятий: 8383,3 тыс. рублей, в том числе по годам:
 2019 год –  1499,1 тыс.рублей
      2020 год –  1692,2  тыс.рублей
      2021 год –  1298,0  тыс.рублей
      2022 год –  1298,0 тыс.рублей
      2023 год –   1298,0 тыс.рублей
      2024 год –  1298,0 тыс.рублей»
     1.2 Пункт  5. «Ресурсное обеспечение программы» изложить в новой редакции: «Финансирование программы осуществляется за счет бюджета муниципального образования Заречный сельсовет в сумме - 8383,3 тыс. рублей, в том числе по годам:
 2019 год –  1499,1 тыс.рублей
      2020 год –  1692,2  тыс.рублей
      2021 год –  1298,0  тыс.рублей
      2022 год –  1298,0 тыс.рублей
      2023 год –   1298,0 тыс.рублей
      2024 год –  1298,0 тыс.рублей»
       1.3. Приложение №1  к муниципальной программе «Развитие культуры на территории муниципального образования Заречный сельсовет  Ташлинского района Оренбургской области на 2019-2024 годы»,  изложить в новой редакции.
      2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации                                                     Г.А.Бескровный

Разослано: Прокуратуре района, финансовому отделу Ташлинского района, бухгалтеру.

Приложение №1
к муниципальной программе «Развитие культуры на территории муниципального образования Заречный сельсовет  Ташлинского района Оренбургской области на 2019-2024 годы»

Основные мероприятия и ресурсное обеспечение
муниципальной  программы «Развитие культуры на территории муниципального образования Заречный сельсовет  Ташлинского района Оренбургской области на 2019-2024 годы»

	№ п/п

	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Объемы финансирования (тыс. руб.)
	Исполнители

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Основное мероприятие "Создание условий для развития и организации культурного досуга и библиотечного обслуживание населения сельского поселения"

	1.1
	Межбюджетные трансферты бюджету муниципального района на выполнение переданных полномочий в сфере культуры всего, в том числе:
	в течение всего периода
	1499,1
	1692,2
	1298
	1298
	1298
	1298
	Администрация муниципального образования Заречный сельсовет

	1.1.1
	Организация библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек поселения
	в течение всего периода
	197,4
	197,4
	197,4
	197,4
	197,4
	197,4
	Администрация муниципального образования Заречный сельсовет

	1.1.2
	Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры
	в течение всего периода
	1301,7
	1294,8
	1100,6
	1100,6
	1100,6
	1100,6
	Администрация муниципального образования Заречный сельсовет

	1.2
	Проведение культурно-массовых мероприятий
	в течение всего периода
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация муниципального образования Заречный сельсовет

	1.3
	Расходы на ремонт здания сельского дома культуры за счет средств местного бюджета
	в течение всего периода
	0
	200
	0
	0
	0
	0
	Администрация муниципального образования Заречный сельсовет